
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 4 stycznia 2019 r.

Poz. 16

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie określenia wzoru formularza do przekazywania danych dotyczących kontroli mas pojazdów  
lub zespołów pojazdów

Na podstawie art. 90a ust. 5 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2200, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór formularza do przekazywania przez organy, o których mowa w art. 90a ust. 2b ustawy z dnia 
6 września 2001 r. o transporcie drogowym, danych dotyczących kontroli mas pojazdów lub zespołów pojazdów do Głów-
nego Inspektora Transportu Drogowego albo przez Głównego Inspektora Transportu Drogowego do Komisji Europejskiej, 
stanowiący załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk

1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 101 i 176).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 79, 138, 650, 1039, 1480, 1481, 1544, 
1592, 1629 i 2245.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 16

 

 

FO
R

M
U

LA
R

Z 
D

O
 P

R
ZE

K
A

ZY
W

A
N

IA
 D

A
N

Y
C

H
 

D
O

TY
C

ZĄ
C

Y
C

H
 K

O
N

TR
O

LI
 M

A
S 

PO
JA

ZD
Ó

W
 L

U
B

 Z
ES

PO
ŁÓ

W
 P

O
JA

ZD
Ó

W
 

 O
rg

an
 p

rz
ek

az
uj

ąc
y:

  …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

 
 

 
 

 
 

 
 

 
A

dr
es

at
: .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

(n
az

w
a)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
(n

az
w

a)
 

Fo
rm

ul
ar

z 
za

 o
kr

es
 sp

ra
w

oz
da

w
cz

y 
 o

d 
…

…
…

…
..…

 d
o 

…
…

..…
…

…
 

 

Pa
ńs

tw
o,

 w
 k

tó
ry

m
 p

oj
az

d 
je

st
 z

ar
ej

es
tr

ow
an

y 

K
at

eg
or

ia
 p

oj
az

du
 

 
R

A
ZE

M
 

M
21)

 
M

32)
 

N
23)

 
N

34)
 

Ze
sp

ół
 p

oj
az

dó
w

5)
 

liczba 
przeprowadzonych 
kontroli pojazdów 
liczba pojazdów,  
w  których  
wykryto 
przeciążenia 
liczba 
przeprowadzonych 
kontroli pojazdów 

liczba pojazdów,  
w których wykryto 
przeciążenia 

liczba 
przeprowadzonych 
kontroli pojazdów 

liczba pojazdów,  
w których wykryto 
przeciążenia 

liczba 
przeprowadzonych 
kontroli pojazdów 

liczba pojazdów,  
w których wykryto 
przeciążenia 

liczba 
przeprowadzonych 
kontroli zespołów 
pojazdów 

liczba zespołów 
pojazdów,  
w których wykryto 
przeciążenia 

liczba 
przeprowadzonych 
kontroli pojazdów 
i zespołów 
pojazdów 

liczba pojazdów  
i zespołów 
pojazdów,  
w których wykryto 
przeciążenia 

Pa
ńs

tw
a 

cz
ło

nk
ow

sk
ie

 
U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j6)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Pa
ńs

tw
a 

tr
ze

ci
e7)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

R
A

ZE
M

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

…
…

…
 

(d
at

a 
i p

od
pi

s o
so

by
 u

pr
aw

ni
on

ej
) 

 
   

  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

1)
 P

oj
az

dy
 z

ap
ro

je
kt

ow
an

e 
i w

yk
on

an
e 

do
 p

rz
ew

oz
u 

os
ób

, m
aj

ąc
e 

w
ię

ce
j n

iż
 o

si
em

 m
ie

js
c 

op
ró

cz
 si

ed
ze

ni
a 

ki
er

ow
cy

 i 
m

ak
sy

m
al

ną
 m

as
ę 

ca
łk

ow
itą

 n
ie

pr
ze

kr
ac

za
ją

cą
 5

 to
n.

 
2)

 P
oj

az
dy

 z
ap

ro
je

kt
ow

an
e 

i w
yk

on
an

e 
do

 p
rz

ew
oz

u 
os

ób
, m

aj
ąc

e 
w

ię
ce

j n
iż

 o
si

em
 m

ie
js

c 
op

ró
cz

 si
ed

ze
ni

a 
ki

er
ow

cy
 i 

m
ak

sy
m

al
ną

 m
as

ę 
ca

łk
ow

itą
 p

rz
ek

ra
cz

aj
ąc

ą 
5 

to
n.

 
3)

 P
oj

az
dy

 z
ap

ro
je

kt
ow

an
e 

i w
yk

on
an

e 
do

 p
rz

ew
oz

u 
ła

du
nk

ów
 i 

m
aj

ąc
e 

m
ak

sy
m

al
ną

 m
as

ę 
ca

łk
ow

itą
 p

rz
ek

ra
cz

aj
ąc

ą 
3,

5 
to

ny
, a

le
 n

ie
pr

ze
kr

ac
za

ją
cą

 1
2 

to
n.

 
4)

 Po
ja

zd
y 

za
pr

oj
ek

to
w

an
e 

i w
yk

on
an

e 
do

 p
rz

ew
oz

u 
ła

du
nk

ów
 i 

m
aj

ąc
e 

m
ak

sy
m

al
ną

 m
as

ę 
ca

łk
ow

itą
 p

rz
ek

ra
cz

aj
ąc

ą 
12

 to
n.

 
5)

 P
oj

az
dy

 k
at

eg
or

ii 
N

2 i
 N

3 w
ra

z 
z 

pr
zy

cz
ep

am
i k

at
eg

or
ii 

O
3 i

 O
4, 

zł
ąc

zo
ne

 z
e 

so
bą

 w
 c

el
u 

po
ru

sz
an

ia
 si

ę 
po

 d
ro

dz
e 

ja
ko

 c
ał

oś
ć.

 
6)

 W
 p

rz
yp

ad
ku

 k
on

tro
li 

po
ja

zd
ów

 l
ub

 z
es

po
łó

w
 p

oj
az

dó
w

 z
ar

ej
es

tro
w

an
yc

h 
w

 p
ań

st
w

ac
h 

cz
ło

nk
ow

sk
ic

h 
U

ni
i 

Eu
ro

pe
js

ki
ej

 –
 w

ym
ie

ni
ć 

po
sz

cz
eg

ól
ne

 p
ań

st
w

a 
w

 o
so

bn
yc

h 
w

ie
rs

za
ch

, 
ro

zp
oc

zy
na

ją
c 

od
 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j, 
po

zo
st

ał
e 

pa
ńs

tw
a 

za
m

ie
śc

ić
 w

 k
ol

ej
no

śc
i a

lfa
be

ty
cz

ne
j. 

7)
 W

 p
rz

yp
ad

ku
 k

on
tro

li 
po

ja
zd

ów
 lu

b 
ze

sp
oł

ów
 p

oj
az

dó
w

 z
ar

ej
es

tro
w

an
yc

h 
w

 p
ań

st
w

ac
h 

 tr
ze

ci
ch

 (i
nn

yc
h 

ni
ż 

pa
ńs

tw
a 

cz
ło

nk
ow

sk
ie

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j) 
– 

w
ym

ie
ni

ć 
po

sz
cz

eg
ól

ne
 p

ań
st

w
a 

w
 o

so
bn

yc
h 

w
ie

rs
za

ch
, 

za
m

ie
sz

cz
aj

ąc
 je

 w
 k

ol
ej

no
śc

i a
lfa

be
ty

cz
ne

j.  

D
an

e 
ko

nt
ak

to
w

e:
 

te
le

fo
n:

 …
…

…
…

…
…

…
. 

ad
re

s e
-m

ai
l: 

…
…

…
…

…
…

…
. 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 In

fr
as

tru
kt

ur
y 

z 
dn

ia
 2

0 
gr

ud
ni

a 
20

18
 r.

 (p
oz

. 1
6)

W
ZÓ

R


		2019-01-04T13:15:32+0000
	Robert  Brochocki


		2019-01-04T15:51:00+0100




